
Senior klub Pec pod Sněžkou 
pořádá zájezd 

na 

Muzikál  PEKAŘOVA ŽENA - Joseph Stein – Stephen Schwartz  

na Kunětické hoře 

Muzikálová komedie o tom, jak silná může být láska, i když jde například o pečivo. 
Příjezd nového pekaře způsobí skutečné pozdvižení v zapadlé vesničce, zvlášť když má 
okouzlující ženu, která by mohla být jeho dcerou. A kdy zpočátku idylické manželství 
najednou visí na vlásku, protože mladá pekařka podlehne místnímu svůdci a pekař ze žalu 
přestane péct? Katastrofa! 

Děj muzikálu inspirovaného stejnojmenným filmem francouzského režiséra Marcela 

Pagnola se odehrává v polovině 30. let, kdy Evropu doslova zaplavil francouzský 

moderní šanson. 

Osoby a obsazení: 

AIMABLE CASTAGNET, pekař ... Tomáš Lněnička 

GENEVIEVE CASTAGNET, jeho žena ... Eliška Jechová 

 

Délka: 2 hodiny 40 minut  včetně přestávek 

Datum  4. 7. 2023 úterý          ve 20:30 hod.  cena vstupenky  480,00 Kč 
        konec  ve 23.15 hodin 

 
Plánovaný program: 
Odjezd ve 14.00 hodin od Hospody na Peci  s náběrem po cestě 
 
Na Kunětické hoře prohlídka nově opravené a otevřené kaple sv. Kateřiny v 16.45 hod.  
s průvodcem a pak individuálně prohlídka hradu.  
Pokud se podaří domluvit možnost sjetí na večeři do restaurace Pod Kunětickou horou a 
následný výjezd nahoru, tak sjedeme, pokud ne, tak zůstaneme u hradu, 
kde bude otevřeno občerstvení a počkáme na muzikál. Event. si vezměte jídlo sebou. 
Po muzikálu odjezd autobusem přímo z místa. 
Příjezd cca v 1.00 hod. 5. 7.  t.r. 

 

Cena zájezdu:  vstupenka, doprava   pro členy Klubu        950,- Kč  
        pro nečleny Klubu  1 050,-  Kč 
- individuálně: vstup do kaple - 60,- Kč a do hradu - 130,- Kč (senioři), ostatní -  160,- Kč 
 
 

Přihlášky do 30. 5. t.r. - J. Horynová - SMS na tel. 724 119 091,  email: skpec@centrum.cz  

včetně zálohy 500,- Kč/os. na účet  302228991 / 0300. 

 
Další  informace pošlu přímo zájemcům. 

http://www.vcd.cz/soubor/tomas-lnenicka
https://www.vcd.cz/soubor/eliska-jechova

